
 1

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 

 
1. Zamawiaj ący:  „Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. 

ul. Elizy Orzeszkowej 1 
76-200 Słupsk 
www: www.wodociagi.slupsk.pl  
 

2. Tryb zamówienia : Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
zasadach określonych w obowiązującym w Spółce Regulaminie 
udzielania zamówień.  

3. Adres strony internetowej, na 
której zamieszczona b ędzie 
specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.wodociagi.slupsk.pl 

4. Przedmiot zamówienia:  Wykonanie robót remontowo-budowlanych w obiektach spółki 
„Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. 

5. Termin wykonania zamówienia:  Wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty 
podpisania umowy 
 

6. Wadium:   Zamawiający nie wymaga złożenia wadium. 
 

7. Kryteria oceny ofert i ich  
znaczenie: 

1. Cena określona z przedmiarów  (Cp) - 80 %  
2. Cena roboczogodziny z narzutami (Cr) - 20%  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty oraz 
unieważnienia postępowania na każdym jego etapie, bez podania 
przyczyn. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z 
przygotowaniem i złożeniem oferty, które nie podlegają zwrotowi w 
przypadku unieważnienia postępowania. 

8. Miejsce składania ofert:  Siedziba Zamawiającego w Słupsku przy ul. Elizy Orzeszkowej 1 
(Budynek A, sekretariat – pokój nr 11)  
 

9. Termin składania ofert:   04.03.2015 r. do godz. 10:00  
 

10. Termin zwi ązania ofert ą: 60 dni 
 

11. Ogłoszenie o zamówieniu  wraz 
z dokumentacj ą zamieszczono 
na stronie internetowej 
zamawiaj ącego w dniu: 

18.02.2015 r. 
 

12. Nazwisko osoby upowa żnionej 
do kontaktów: 

1) w zakresie merytorycznym: Andrzej Mielczarek 
tel. 59 841 83 90, tel. kom. 609 095 070, jrp@wodociagi.slupsk.pl   
2) w sprawach dotyczących procedury: Donata Feszak 
tel. 59 840 00 39, jrp@wodociagi.slupsk.pl  
 

13. Numer referencyjny:  03/PI/2015 
 

14. Warunki Zamówienia  można 
uzyska ć: 

Ze strony internetowej Zamawiającego lub w siedzibie Zamawiającego 
osobiście lub pocztą. 
 

 
Data publikacji: 18.02.2015 r. 


